РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОВАРДИЦКОЕ
  МУРОМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

15.05.2018                                                                                                        № 24
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ковардицкого сельского поселения  за 2017 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Ковардицкое» и в целях проведения публичных слушаний, Совет народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района,            р е ш и л:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ковардицкого сельского поселения за 2017 год» на 31 мая 2018 года, в 15-00 часов.
2. Местом проведения публичных слушаний определить администрацию муниципального образования Ковардицкое по адресу: Владимирская область, Муромский район, с. Ковардицы, ул. Дзержинского, д.94-а, зал заседаний.
3. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ковардицкого сельского поселения за 2017 год» (далее – комиссия) в следующем составе:

	Евсеев                         Сергей Николаевич
	–Глава муниципального образования Ковардицкое, председатель Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района                                          председатель комиссии;

	Данилов                               Виктор Витальевич
	–Глава администрации муниципального образования, сопреседатель комиссии.

Члены комиссии:

	Вилкова

Надежда Ивановна
	- депутат Совета народных депутатов муниципального образования, председатель постоянной комиссии по бюджету, налоговой и социальной политике;

	Баранова

Оксана Алексеевна
	 - депутат Совета народных депутатов униципального  образования;

	Буланова

Анна Викторовна
	- депутат Совета народных депутатов муниципального        образования;

	Сафронова

Ольга Федоровна
	- заместитель Главы администрации муниципального        образования;

	Сафонова

Галина Александровна
	- начальник финансового управления администрации Муромского района (по согласованию);

	Коробков

Николай Александрович
	-заведующий юридическим отделом администрации района (по согласованию);

	Кочеткова

Елена Маратовна
	-заведующий отделом МКУ АХЦ муниципального образования Ковардицкое Муромского района.

4. Установить, что предложения по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ковардицкого сельского поселения за 2017 год» могут направляться в комиссию, расположенную по адресу: Муромский район, с. Ковардицы, ул. Дзержинского, д. 94-а, в срок до 30 мая 2018 года.
     5.Опубликовать (обнародовать) проект решения Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского  района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ковардицкого сельского поселения за 2017 год» в газете «Муромский край» и в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.

     6.Поручить комиссии осуществлять организационные действия по подготовке и проведению публичных слушаний.
     7.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налоговой и социальной политике Н.И.Вилкову и заместителя Главы администрации муниципального образования А.В.Григорьеву.

     8.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                 С.Н.Евсеев

	Готовил:

	Заведующий отделом администрации муниципального образования

	О.Б. Суханова

	Согласовано:

	Председатель постоянной комиссии по бюджету, налоговой и социальной политике

	Н.И. Вилкова

	Разослать:
	1.В дело- 1экз.

2.Финансовое управление -1 экз.

3. МАУ  ТРК  «Муромский меридиан» - 1 экз.